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Stosownie do 523 Statutu Powiatu Gorzowskiego zwracam się za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 2 interpelacją do Starosty Powiatu Gorzowskiego
Pana Michała Wasilewskiego o podjęcie działań w porozumieniu z Inspekcją Transportu Drogowego,
Zarządem Dróg Wojewódzkich oraz Policją w zakresie ograniczenia wjazdu zarówno od strony
ul. Mironickjejw Kłodawie jak i od strony Santocka pojazdów o masie całkowitej powyżej 15t.

Pojazdy te od kilku lat notorycznie skracają sobie drogę jadąc od strony Gdańska przez
Wojcieszyce czy Różanki w kierunku trasy 53 i odwrotnie. Wcześniejsze interwencje w tej sprawie nie
przyniosły dotychczas żadnych efektów, pojazdy jak jeździły tak dalej jeżdżą i niszczą wybudowaną
infrastrukturę drogową. Należy zauważyć, iż na tej trasie jest kilka mostków, których stan techniczny
się pogarsza i niedługim czasie będą one musiały przejść kapitalny remont.

Mając na uwadze powyższe wnoszę o możliwie szybkie spotkanie z Zarządem Dróg
Wojewódzkich, aby podjąć działania z ustawieniem oznakowania już na drodze wojewódzkiej nr 151
w obrębie skrzyżowania ul. Gorzowskiej z Mironicką, które będzie zakazywać wjazdu pojazdom o w/w
tonażu w ul. Mironicką i dalej w kierunku Santocka. Oczywiście należy również zwrócić uwagę na
mieszkańców, którzy korzystają z tej drogi, aby jednocześnie im umożliwić dojazd, zarówno dla
potrzeb np. budowy— dowóz materiałów jak i prowadzonej działalności gospodarczej.

Spotkania i podjęcia radykalnych działań oczekuję od Pana Starosty również z Inspekcją
Transportu Drogowego i Policją, które powinny się czynnie włączyćw rozwiązanie tego problemu.

Być może zarządca drogi powinien rozważyć postawienie na drodze ograniczeń, które
uniemożliwią przejazd takimi ciężkimi samochodami.

Ponadto zwracam się z prośbą o zamontowanie sygnalizacji świetlnej z autodetekcją ruchu na
odcinku ul. Mironickiejw Kłodawie.Takie działanie pozwoli wyhamować prędkość pojazdówjadących
od strony Kłodawy i Mironic i przyczyni się do poprawienia bezpieczeństwa mieszkańców.
Z informacji, jakie posiadam wiem, że mieszkańcy wielokrotnie pisali prośby w tej sprawie do
Starostwa Powiatowego i do dzisiaj nie ma żadnych tego efektów. Droga jest bardzo ruchliwa,
a bezpieczeństwo jest najważniejsze. Warto zaznaczyć, że prędkości które rozwijają tam kierowcy
były przyczyną kilku wypadków. Same metody prewencyjne w postaci oznakowania pionowego nic
nie dają. Liczę, że Pan Starosta podejmie stosowne działania w porozumieniu z innymi instytucjami
aby poprawić bezpieczeństwo osób korzystających z tej drogi, jak również zabezpieczyć mienie
powiatu Gorzowskiego jaki jest infrastruktura drogowa w szerokim tego słowa znaczeniu, która ulega
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